vsque ad 33. Beletto disquisi Clerical, p. 1. de favore Clerico. Perlo. §. 2. nu. 34. & 35. Sarab. de iuridit. audiunt. a nu. 37. vsque ad 57.

(132) Cap. Si quis Clericus 10. cap. Placuit c. 1. & c. Christianus 12. 11. q. 1. cap. Si quis 16. caus. 16. q. 7. c. qualiter, & quando 17. de iudicijs, alli: *Ne pro defectu iustitia Clerici trabantur a laicis*

ad iudiciũ Seculare quod omnino fieri prohibemus, c. quoniã de immunitate in 6. alli: Nec per se alios ve impediunt quo minus coram iudicibus Ecclesiasticis delegatis seu ordinarijs quarrelantes de causis, que uti premissum est ad cognitionem pertinent eorundem, possint libere iustitiam obtinere, nec ad predicta faciendã, dent auxilium consilium vel fauorem: Siquis vero contra presumpserit excommunicationi se ipso facto noberit subiacere.

(133) En el cap. 20. de la sel. 25. de form. alli: *Nec permissuros, et officiales, aut inferiores Magistratus Ecclesie, aut personarum Ecclesiasticarum immunitatem Dei ordinatione, & Canonicis Santionibus constitutam aliquo cupiditatis studio seu inconsideratione aliqua violent sed una cum ipsis principibus debitam sacris sumorum Pontificum, & Conciliorum constitutionibus obseruantiam present.*

(134) En el cap. 14. que dize: *Item excommunicamus, & anathematizamus omnes, & singulos, qui per se vel alios auctoritate propria, aut de facto quarumcumque exemptionum, vel aliarum gratiarum, & literarum Apostolicarum pretextu, beneficiales, & decimarum ac alias causas spirituales, & spiritualibus anexas ab Auditoribus, & Comissarijs nostris alijsque iudicibus Ecclesiasticis auocant illarumque cursum, & audientiam ac personas, capitula, conuentus, colegia, causas pias prosequi volentes impediunt, ac se de illarum cognitione tanquam iudices interponunt. Quiue partes actrices que illas comiti fecerunt, & faciunt ad reuocandum, & reuocari faciendum citationes vel inhibitiones aut alias literas in eis decretas: & ad faciendum, vel consentiendum eos contra quos tales inhibitiones emanarunt a censuris & pœnis in illis contentis absolui per statutum, vel alias compelunt, vel executionem literarum Apostolicarum, seu executorialium, processum, ac decretorum quomodolibet impediunt, vel usurp ad id, fauorem, consilium, aut assensum prestant etiam pretextu violentie prohibende, vel aliarum prentensionum, &c. Prosequitur Duardus in predictam Bullam, pag. 508.*

(135) Refiere Zeballos en las quæ. comunes en la 897. tomo 4. num. 145. Vna de Leon 10. muy al caso, de que copia lo siguiente: *Quoquo modo impedire presumant, ac eos qui executionem literarum huiusmodi impediuntibus auxilium, consilium, vel fauorem quouis modo directe, vel indirecte publice, vel oculte prestare presumpserit.*